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کتاب »خبرنگار دو دلاری« روایت چهل روز سفر به اوکراین در اولین جنگ اروپایی قرن جدید کتابی 
است که به قلم حامد هادیان منتشر شده است. در معرفی ناشر از این کتاب آمده است: این کتاب که در 
قالب سفرنامه نگاشته شده، روایتی از سفر هادیان است که برای ساخت مستند به کشور اوکراین سفر 
کرده است. این سفر در بحبوحه جنگ اوکراین و روسیه اتفاق می افتد و 40 روز به طول می انجامد. حامد 
هادیان که خود خبرنگار و حوزه تخصصی اش بحران اســت، خود را به اوکراین رسانده تا راوی بخشی 
مغفول از این جنگ و ویژگی های انسانی آن باشد. این کتاب در ۳2۸ صفحه و با قیمت 175 هزار تومان 

در انتشارات سوره مهر به چاپ رسیده است./ایسنا

خانه موزه خیمه شب بازی ایران در راستای گســترش فعالیت های خود با خانه موزه معین و استاد 
امیرجاهد، خیمه شــب بازی مبارک را در این مکان اجرا می کند. خانه موزه خیمه شب بازی ایران که 
مدتی است سه شنبه های مبارک را برگزار می کند، تلاش دارد در قالب یک نهاد خصوصی به معرفی یکی 
از مهم ترین هنرهای نمایشی- عروسکی ایران بپردازد که در زمره میراث نمایشی ایرانی و دارای شهرت 
جهانی است. در همین راستا این خانه موزه طی توافقی، خیمه شب بازی مبارک را در خانه موزه دکتر 
معین و استاد امیرجاهد اجرا می کند. سه شنبه های مبارک که از دور جدید فعالیت خانه موزه خیمه شب 

بازی آغاز شده هر سه شنبه راوی داستانی متفاوت از مبارک است./مهر

مبارک در خانه موزه دکتر معینخبرنگار دو دلاری منتشر شد

ویژه  برنامه »نوای عرشــیان و مشق فرشیان« به همت 
اداره کل هنرهای نمایشی، انجمن هنرهای نمایشی ایران و 
مجموعه تئاتر شهر در سه بخش تعزیه، نقالی و پرده خوانی 
به عنوان اولیــن رویداد هنری بعد از ســاماندهی محوطه 

تئاترشهر به اجرا درمی آید.
اداره کل هنرهای نمایشــی و انجمن هنرهای نمایشی 
ایران با همــکاری کانون نمایش های آیینی و ســنتی به 
مناسبت فرارسیدن ماه محرم ویژه برنامه های نمایشی خود 
را با عنوان »نوای عرشیان و مشق فرشیان« در محوطه باز 
مجموعه تئاتر شــهر برگزار می کند. در نشستی که صبح 
دوشنبه 2۶ تیردر دفتر مدیرکل هنرهای نمایشی برگزار 
شــد، با حضور کاظم نظری )مدیرکل هنرهای نمایشی( 
اســرافیل فرج اللهی )مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی 
ایران(، غلامرضا نعمتی )معاون اجرایی اداره کل هنرهای 
نمایشی( و مهدی یوسفی کیا )مدیر روابط عمومی اداره کل 
هنرهای نمایشی( از پوستر برنامه های نمایشی دهه اول ماه 
محرم با عنوان »نوای عرشیان و مشق فرشیان« با طراحی 

پوستر اشکان قازانچایی رونمایی شد.
کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشــی در حاشــیه 
رونمایی پوســتر این ویژه برنامه، گفت: همــه ما ایرانیان 
علاقه مند هستیم در برگزاری این گونه مراسم سهمی داشته 
باشیم. امسال توفیق شد که در اداره کل هنرهای نمایشی، 
ویژه برنامه  نمایشی »نوای عرشیان و مشق فرشیان« را به 
مناسبت ایام شهادت و عزاداری سالار شهیدان امام حسین 

)ع( در محوطه تئاترشهر برگزار کنیم.
او ادامه داد: ایــن برنامه با حضــور هنرمندان خوب و 
پیشکسوت در حوزه نمایش های تعزیه و آیینی از 2۸ تیر تا 

۶ مرداد در سه بخش تعزیه، نقالی و پرده خوانی اجرا خواهد 
شد. نظری درباره برگزاری این برنامه در محوطه مجموعه 
تئاتر توضیح داد: این برنامه، نخستین رویداد هنری و ویژه  
برنامه فرهنگی است که در محوطه و پهنه تئاتر شهر بعد از 
اجرای طرح سامان دهی و پاک سازی این مجموعه برگزار 
می شود تا با استقبال مردم و هنرمندان بر استمرار مسئله 

حریم تئاتر شهر تأکید کنیم.
اسرافیل فرج اللهی، مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی 
ایران نیز درباره حمایت های این انجمــن از برگزاری این 
ویژه برنامه گفت: در برگزاری عزای امام حسین )ع( همه باید 
پای کار بیایند و انجمن هنرهای نمایشی ایران این مسئله 
را از وظایف مهم برای خــود می داند و تمام  قد به برگزاری 
هرچه بهتر این برنامه کمک خواهد کرد. او ادامه داد: ویژه 
 برنامه »نوای عرشیان و مشق فرشیان« با همراهی کانون 
نمایش های آیینی و ســنتی کار خود را از امروز به مدت 
10 شب آغاز می کند. مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی 
ایران در پایان گفت: جای تشکر دارد که نیروی انتظامی و 
شــهرداری پای کار آمدند و محیط پیرامونی تئاتر شهر را 
سامان بخشیدند تا عموم مردم، هنرمندان و علاقه مندان 
در فضایی امن و مناسب از این بستر فرهنگی و هنری بهره 
ببرند. ویژه برنامه »نوای عرشیان و مشق فرشیان« به همت 
اداره کل هنرهای نمایشی، انجمن هنرهای نمایشی ایران و 
مجموعه تئاتر شهر از 2۸ تیر تا ۶ مرداد در سه بخش تعزیه، 
نقالی و پرده خوانی در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر به اجرا 
درمی آید. گفتنی است که در مجالس تعزیه این برنامه، یاد 
و نام زنده یادان علاءالدین قاسمی و حاج تقی عزیزی گرامی 

داشته می شود./صباخبر

نوای عرشیان و مشق فرشیان در تئاترشهر 


